ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 22 марта 2022 г. № 376-п

О внесении изменений в Положение об отделе экономики администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденное

постановлением администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области  от 30 декабря 2020 г. №1281-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

№131-ФЗ, Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской

области, утвержденного решением Городищенской районной Думы

Волгоградской области от 29 июня 2005 г. №847, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об отделе экономики администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденное

постановлением администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области  от 30 декабря 2020 г. №1281-п следующие изменения:

1.1. Пункты: 2.3.2; 2.3.3; 2.5.2 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района Н. А. Гончарову.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                         С.Н. Будников